

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO: PESQUISA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEL - SEC SAÚDE 2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	K M SANTANA LTDA, CNPJ nº 17.887.313/0001-06		CUNHA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA CNPJ: 53.505.516/0001-54		F B CRUZ CORREA LTDA, CNPJ: 36.982.701/0001-10		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	ABSORVENTE GERIÁTRICO PCT COM 08 UNIDADES TAM M.	PACOTE	500	R\$ 19,99	R\$ 9.995,00	R\$ 19,85	R\$ 9.925,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	R\$ 19,99	R\$ 9.995,00
2	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTÁVEL, EXTERNO, TAMANHO E ESPESSURA NORMAL, SEM ABAS, HIPOALERGICO, FORMATO ANATÓMICO, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, CONSTITUIDO POR CAMADA PROTETORA MACIA E IMPERMEÁVEL, COM LINHAS ADESIVAS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PAPEL, CELULOSE, POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, POLIETILENO. PACOTE COM, NO MÍNIMO, 08 UNIDADES.	PACOTE	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00	R\$ 10,35	R\$ 5.175,00	R\$ 10,20	R\$ 5.100,00	R\$ 10,35	R\$ 5.175,00
3	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO; COR: INCOLOR; APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISOS; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML.	CAIXA	1.000	R\$ 78,20	R\$ 78.200,00	R\$ 79,00	R\$ 79.000,00	R\$ 78,00	R\$ 78.000,00	R\$ 78,20	R\$ 78.200,00
4	ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.	Caixa	4.000	R\$ 52,25	R\$ 209.000,00	R\$ 52,20	R\$ 208.800,00	R\$ 52,00	R\$ 208.000,00	R\$ 52,20	R\$ 208.800,00
5	ALCOOL EM GEL 70%, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML	Caixa	500	R\$ 158,00	R\$ 79.000,00	R\$ 158,10	R\$ 79.050,00	R\$ 158,05	R\$ 79.025,00	R\$ 158,05	R\$ 79.025,00

6	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 % INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML	Caixa	500	R\$ 167,00	R\$ 83.500,00	R\$ 167,20	R\$ 83.600,00	R\$ 166,90	R\$ 83.450,00	R\$ 167,00	R\$ 83.500,00
7	ALCOOL ETILICO LÍQUIDO 92,8° INPM - 99° EMBALAGEM DE 1 LITRO DE USO DOMÉSTICO	CAIXA	500	R\$ 168,00	R\$ 84.000,00	R\$ 169,00	R\$ 84.500,00	R\$ 168,00	R\$ 84.000,00	R\$ 168,00	R\$ 84.000,00
8	ALCOOL GEL EMBALAGEM DE 500ML; ALCOOL ETILICO EM TEOR ALCOOLICO ENTRE 65 GRAUS INPM HIDRATADO DILUÍDO EMBALADO EM GEL COM 500G	UNIDADE	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	R\$ 12,10	R\$ 6.050,00	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
9	ALVEJANTE EM PÓ INDUSTRIAL- ALVEJANTE E GERMICIDA A BASE DE CLORO ORGÂNICO ESTABILIZADO, PARA ROUPAS HOSPITALARES, CONTENDO ÁCIDO TRICLOROSOCIÔNICO, TRICLOROCIANURATO DE SÓDIO E POTÁSSIO, ALCALINIZANTES, ESTABILIZANTES FOSFATADOS E FOSFONATOS (HEDP) EMBALAGEM DE 20KG	BALDE	500	R\$ 92,00	R\$ 46.000,00	R\$ 92,30	R\$ 46.150,00	R\$ 92,00	R\$ 46.000,00	R\$ 92,00	R\$ 46.000,00
10	AMACIANTE INDUSTRIAL PARA LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, COM AÇÃO DEGERMANTE A BASE DE AGENTES CATIONICOS CONTENDO QUATERNÁRIOS DE AMÔNIOS GERMICIDA E REDUTORES DA TENSÃO SUPERFICIAL NÃO IONOGENOS A BASE DE MONOXIMOL SEQUESTRANTES DE FERRO (HEDP), EMBALAGEM 20 LTS.	PACOTE	500	R\$ 144,00	R\$ 72.000,00	R\$ 144,62	R\$ 72.310,00	R\$ 143,90	R\$ 71.950,00	R\$ 144,00	R\$ 72.000,00
11	BALDE CAPACIDADE 100 LTS, SEM TAMPA	UNIDADE	50	R\$ 83,00	R\$ 4.150,00	R\$ 83,12	R\$ 4.156,00	R\$ 83,10	R\$ 4.155,00	R\$ 83,10	R\$ 4.155,00
12	BALDE PARA ESFREGÃO: MATERIAL EM PLÁSTICO COM SUPORTE (ESCORREDOR) PARA ESPREMER E SECAR COM ALÇA CAP. 15 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 121,00	R\$ 12.100,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
13	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS COM ALÇA	UNIDADE	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	R\$ 21,80	R\$ 2.180,00	R\$ 22,10	R\$ 2.210,00	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
14	BALDE PLÁSTICO 50 LITROS COM TAMPA	UNIDADE	100	R\$ 62,90	R\$ 6.290,00	R\$ 62,95	R\$ 6.295,00	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00	R\$ 62,90	R\$ 6.290,00
15	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 20 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 34,90	R\$ 3.490,00	R\$ 34,92	R\$ 3.492,00	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	R\$ 34,92	R\$ 3.492,00
16	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 200 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 198,00	R\$ 19.800,00	R\$ 197,00	R\$ 19.700,00	R\$ 197,80	R\$ 19.780,00	R\$ 197,80	R\$ 19.780,00
17	BALDE PLÁSTICO, 100 LTS, COM TAMPA	UNIDADE	100	R\$ 127,00	R\$ 12.700,00	R\$ 127,45	R\$ 12.745,00	R\$ 127,00	R\$ 12.700,00	R\$ 127,00	R\$ 12.700,00
18	CESTO DE LIXO S/ TAMPA - 15 LT	UNIDADE	100	R\$ 19,20	R\$ 1.920,00	R\$ 19,27	R\$ 1.927,00	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	R\$ 19,20	R\$ 1.920,00
19	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO TELADO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, DIÂMETRO 25CM, ALTURA 34CM, CORES VARIADAS, SEM TAMPA.	UNIDADE	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
20	CESTO TELADO PARA LIXO PEQUENO	UNIDADE	100	R\$ 17,60	R\$ 1.760,00	R\$ 17,48	R\$ 1.748,00	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 17,48	R\$ 1.748,00
21	COADOR DE CAFE, MATERIAL: TECIDO TAMANHO: MÉDIO; APLICAÇÃO: BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADE	200	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00

22	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CX C/ 10 UNIDADES CAPACIDADE 20 L.T.S.	CAIXA	50	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00	R\$ 241,00	R\$ 12.050,00	R\$ 241,60	R\$ 12.080,00	R\$ 241,00	R\$ 12.050,00
23	DESINFETANTE LIQUIDO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENCIA MINIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLASTICAS CONTENDO 1L. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1L.	CAIXA	3.000	R\$ 78,00	R\$ 234.000,00	R\$ 79,00	R\$ 237.000,00	R\$ 78,40	R\$ 235.200,00	R\$ 78,40	R\$ 235.200,00
24	DESODORANTE EM PEDRA, VASO SANITARIO (1 SUPORTE E 1 REFL) CX COM 12 UNIDADES	CAIXA	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 54,00	R\$ 27.000,00	R\$ 55,20	R\$ 27.600,00	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
25	ESSENCIAS DIVERSAS, FORMATO CLINDRICO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 400 ML/277G, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.	CAIXA	500	R\$ 187,50	R\$ 93.750,00	R\$ 187,47	R\$ 93.735,00	R\$ 187,60	R\$ 93.800,00	R\$ 187,50	R\$ 93.750,00
26	DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADAVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLASTICA DE 500ML, COM BICO REGULADOR PARA USO ECONOMICO, CONTENDO: IDENTIFICACAO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML.	CAIXA	4.000	R\$ 55,00	R\$ 220.000,00	R\$ 55,12	R\$ 220.480,00	R\$ 55,20	R\$ 220.800,00	R\$ 55,12	R\$ 220.480,00
27	DISPENSER METALICO PARA PAPEL HIGIENICO P/300MTS	UNIDADE	70	R\$ 146,00	R\$ 10.220,00	R\$ 146,22	R\$ 10.235,40	R\$ 146,40	R\$ 10.248,00	R\$ 146,22	R\$ 10.235,40
28	DISPENSER METALICO PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO)	UNIDADE	70	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00	R\$ 79,00	R\$ 5.530,00	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00
29	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO P/500 MTS	UNIDADE	70	R\$ 58,00	R\$ 4.060,00	R\$ 57,41	R\$ 4.018,70	R\$ 58,70	R\$ 4.109,00	R\$ 58,00	R\$ 4.060,00
30	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COMPACTA 400 ML	UNIDADE	70	R\$ 43,00	R\$ 3.010,00	R\$ 43,13	R\$ 3.019,10	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00	R\$ 43,00	R\$ 3.010,00
31	ESCOVA DE MAO MULTUISO	UNIDADE	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00	R\$ 12,70	R\$ 3.175,00	R\$ 11,90	R\$ 2.975,00	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
32	ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS EM NYLON, MEDIA / MACIA, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 34 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA, CABO RETO, ANATOMICO, RESISTENTE MEDINDO APROX. 17 CM, COM EMPUNHADURA, EMBALAGEM EM SACO PLASTICO	UNIDADE	1.800	R\$ 6,90	R\$ 12.420,00	R\$ 6,20	R\$ 11.160,00	R\$ 6,55	R\$ 11.790,00	R\$ 6,55	R\$ 11.790,00
33	ESCOVA SANITARIA PLASTICA, COM SUPORTE, VASSOURA SANITARIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATOMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPA DE PLASTICO, DURAVEL E HIGIENICA.	UNIDADE	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	R\$ 9,40	R\$ 4.700,00	R\$ 9,25	R\$ 4.625,00	R\$ 9,25	R\$ 4.625,00
34	ESFREGAO COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18,36	R\$ 1.836,00	R\$ 18,20	R\$ 1.820,00	R\$ 18,20	R\$ 1.820,00
35	ESFREGAO COM CABO PLASTICO COM SECAGEM RAPIDA EM ALGODAO	UNIDADE	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	R\$ 23,42	R\$ 2.342,00	R\$ 23,35	R\$ 2.335,00	R\$ 23,35	R\$ 2.335,00
36	ESFREGAO EM MADEIRA COM CERDA EM PIACAVA	UNIDADE	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00

37	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA 089X60X20MM PCT 60 UNID	PACOTE	200	R\$ 136,00	R\$ 27.200,00	R\$ 136,32	R\$ 27.264,00	R\$ 136,42	R\$ 27.284,00	R\$ 136,32	R\$ 27.264,00	R\$ 27.264,00
38	FLANELA 50X35 ACABAMENTO NAS BORDAS	UNIDADE	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3,85	R\$ 1.925,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
39	FRALDA DESCARTÁVEL TAM G, PCT 20 UNID	PACOTE	400	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00	R\$ 45,10	R\$ 18.040,00	R\$ 46,00	R\$ 18.400,00	R\$ 45,10	R\$ 18.040,00	R\$ 18.040,00
40	FRALDA DESCARTÁVEL TAM M, PCT 20 UNID	PACOTE	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00	R\$ 40,20	R\$ 16.080,00	R\$ 42,00	R\$ 16.800,00	R\$ 40,20	R\$ 16.080,00	R\$ 16.080,00
41	FRALDA DESCARTÁVEL TAM P, PCT 20 UNID	PACOTE	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00	R\$ 39,00	R\$ 15.600,00	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00	R\$ 39,00	R\$ 15.600,00	R\$ 15.600,00
42	FRALDA GERIÁTRICA TAM ADULTO, PCT 10 UNID	PACOTE	400	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00	R\$ 69,90	R\$ 27.960,00	R\$ 72,00	R\$ 28.800,00	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00	R\$ 28.000,00
43	GUARDANAPO DE PANO COPA ALCAO	UNIDADE	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
44	INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY MULTIFUSO SEM CHEIRO, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS, O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 300ML	CAIXA	300	R\$ 212,00	R\$ 63.600,00	R\$ 212,00	R\$ 63.600,00	R\$ 211,90	R\$ 63.570,00	R\$ 212,00	R\$ 63.600,00	R\$ 63.600,00
45	LÁ DE AÇO FINA, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 ESPONJAS.	FARDO	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 54,00	R\$ 5.400,00	R\$ 56,00	R\$ 5.600,00	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
46	LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML	CAIXA	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	R\$ 84,89	R\$ 8.489,00	R\$ 85,35	R\$ 8.535,00	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
47	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 20 LITS	UNIDADE	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	R\$ 64,90	R\$ 6.490,00	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
48	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 30 LITS	UNIDADE	100	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00	R\$ 7.600,00
49	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, GRANDE	UNIDADE	100	R\$ 126,00	R\$ 12.600,00	R\$ 125,60	R\$ 12.560,00	R\$ 126,00	R\$ 12.600,00	R\$ 126,00	R\$ 12.600,00	R\$ 12.600,00
50	LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE SEM TAMPA	UNIDADE	100	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00	R\$ 117,00	R\$ 11.700,00	R\$ 118,90	R\$ 11.890,00	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00	R\$ 11.800,00
51	LUIVA DE LATEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - P.M.G	PAR	1.000	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00	R\$ 15,60	R\$ 15.600,00	R\$ 16,40	R\$ 16.400,00	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00
52	LUIVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. P.M.G	PAR	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	R\$ 12,40	R\$ 620,00	R\$ 12,45	R\$ 622,50	R\$ 12,40	R\$ 620,00	R\$ 620,00
53	PA COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CABO 16CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 20CM.	UNIDADE	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00	R\$ 5.670,00
54	PALHA DE AÇO GROSSA, MATERIAL: AÇO CARBONO; APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÚMERO 2, PACOTE COM 20 UNIDADES DE 25G CADA.	FARDO	50	R\$ 42,90	R\$ 2.145,00	R\$ 42,99	R\$ 2.149,50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	R\$ 42,90	R\$ 2.145,00	R\$ 2.145,00
55	PALITO DE DENTE - CX C/ 25X100	CAIXA	50	R\$ 25,40	R\$ 1.270,00	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	R\$ 25,55	R\$ 1.277,50	R\$ 25,55	R\$ 1.277,50	R\$ 1.277,50
56	PANO DE CHÃO 50X70 PACOTE C/ 10 UNID	PACOTE	500	R\$ 46,50	R\$ 23.250,00	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	R\$ 46,00	R\$ 23.000,00	R\$ 46,00	R\$ 23.000,00	R\$ 23.000,00

57	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 32 UNIDADES	FARDO	1.000	R\$ 58,00	R\$ 58.000,00	R\$ 57,90	R\$ 57,90	R\$ 58,20	R\$ 57.900,00	R\$ 58,20	R\$ 58.200,00	R\$ 58,00	R\$ 58.000,00
58	PAPEL TOALHA - FARDO COM 24 UNIDADES	FARDO	1.000	R\$ 89,00	R\$ 89.000,00	R\$ 88,55	R\$ 88,55	R\$ 88,80	R\$ 88.550,00	R\$ 88,80	R\$ 88.800,00	R\$ 88,80	R\$ 88.800,00
59	PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO	UNIDADE	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 75,90	R\$ 75,90	R\$ 76,00	R\$ 3.795,00	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 75,90	R\$ 3.795,00
60	REPELENTE LIQUIDO 100 ML	FRASCO	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 27,90	R\$ 27,90	R\$ 28,00	R\$ 2.790,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
61	RODO PLÁSTICO COM CABO 40 CM	UNIDADE	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$ 27,80	R\$ 2.800,00	R\$ 27,80	R\$ 2.780,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
62	SABÃO EM BARRA CXA C/ 20 BARRAS DE 500G	CAIXA	250	R\$ 195,00	R\$ 48.750,00	R\$ 195,20	R\$ 195,20	R\$ 195,00	R\$ 48.800,00	R\$ 195,00	R\$ 48.750,00	R\$ 195,00	R\$ 48.750,00
63	SABÃO EM PÓ 500 G. FARDO COM 10 KG	FARDO	500	R\$ 158,00	R\$ 79.000,00	R\$ 158,10	R\$ 158,10	R\$ 159,00	R\$ 79.050,00	R\$ 159,00	R\$ 79.500,00	R\$ 158,10	R\$ 79.050,00
64	SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 100 LT. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	10.000	R\$ 6,80	R\$ 68.000,00	R\$ 6,85	R\$ 6,85	R\$ 6,66	R\$ 68.500,00	R\$ 6,66	R\$ 66.600,00	R\$ 6,80	R\$ 68.000,00
65	SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 200 LT. PACOTE COM 05 UNIDADES	PACOTE	2.000	R\$ 7,80	R\$ 15.600,00	R\$ 7,85	R\$ 7,85	R\$ 7,75	R\$ 15.700,00	R\$ 7,75	R\$ 15.500,00	R\$ 7,80	R\$ 15.600,00
66	SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 30 LT. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	8000	R\$ 6,50	R\$ 52.000,00	R\$ 6,55	R\$ 6,55	R\$ 6,52	R\$ 52.400,00	R\$ 6,52	R\$ 52.160,00	R\$ 6,52	R\$ 52.160,00
67	SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 50 LT. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	15.000	R\$ 6,50	R\$ 97.500,00	R\$ 6,55	R\$ 6,55	R\$ 6,70	R\$ 98.250,00	R\$ 6,70	R\$ 100.500,00	R\$ 6,55	R\$ 98.250,00
68	SODA CAUSTICA 500G	UNIDADE	200	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00	R\$ 6,82	R\$ 6,82	R\$ 6,75	R\$ 1.364,00	R\$ 6,75	R\$ 1.350,00	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
69	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	1.000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	R\$ 12,20	R\$ 12,20	R\$ 12,00	R\$ 12.200,00	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
70	CAIXA DE ISOPOR 13 L	UNIDADE	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 15,10	R\$ 3.000,00	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
71	CAIXA DE ISOPOR 21L	UNIDADE	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00	R\$ 28,40	R\$ 28,40	R\$ 28,00	R\$ 5.680,00	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
72	CAIXA DE ISOPOR 50L	UNIDADE	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00	R\$ 121,20	R\$ 121,20	R\$ 121,00	R\$ 24.240,00	R\$ 121,00	R\$ 24.200,00	R\$ 121,00	R\$ 24.200,00
73	CAIXA DE ISOPOR 120L	UNIDADE	50	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00	R\$ 226,00	R\$ 226,00	R\$ 225,50	R\$ 11.300,00	R\$ 225,50	R\$ 11.275,00	R\$ 225,50	R\$ 11.275,00
74	CAIXA TÉRMICA 34 L (ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR AZUL.	UNIDADE	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	R\$ 181,00	R\$ 181,00	R\$ 180,00	R\$ 9.050,00	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
75	CAIXA TÉRMICA 20 L (ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR AZUL.	UNIDADE	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 71,00	R\$ 3.500,00	R\$ 71,00	R\$ 3.550,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
76	COLHER DESCARTÁVEL CAIXA COM 1.000 UNID. COLHER DESCARTÁVEL EM ACRILICO PARA REFEIÇÃO 16CM - PACOTE DE 50 UNIDADES CADA. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	500	R\$ 98,00	R\$ 49.000,00	R\$ 97,75	R\$ 97,75	R\$ 98,00	R\$ 48.875,00	R\$ 98,00	R\$ 49.000,00	R\$ 98,00	R\$ 49.000,00
77	COPO DESCARTÁVEL 180ML BRANCO CAIXA COM 25 PCT DE 100 UNIDADES	CAIXA	700	R\$ 180,00	R\$ 126.000,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 180,20	R\$ 126.000,00	R\$ 180,20	R\$ 126.140,00	R\$ 180,00	R\$ 126.000,00
78	COPO DESCARTÁVEL 300ML BRANCO CAIXA COM 25 PCT DE 100 UNIDADES	CAIXA	600	R\$ 220,00	R\$ 132.000,00	R\$ 221,00	R\$ 221,00	R\$ 221,10	R\$ 132.600,00	R\$ 221,10	R\$ 132.660,00	R\$ 221,00	R\$ 132.600,00
79	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE PARA 50 ML. CX COM 2.500 UNIDADES	CAIXA	400	R\$ 155,00	R\$ 62.000,00	R\$ 154,00	R\$ 154,00	R\$ 154,90	R\$ 61.600,00	R\$ 154,90	R\$ 61.960,00	R\$ 154,90	R\$ 61.960,00
80	FILME PVC GULINÁRIO TRANSPARENTE: ESTICÁVEL EM TUBETE, 28 CM X 30 METROS	UNIDADE	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 18,10	R\$ 18,10	R\$ 17,90	R\$ 9.050,00	R\$ 17,90	R\$ 8.950,00	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
81	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.	PACOTE	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	R\$ 7,90	R\$ 7,90	R\$ 8,10	R\$ 1.580,00	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
82	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNIDADES	PACOTE	500	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,05	R\$ 3.000,00	R\$ 6,05	R\$ 3.025,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
83	MARMITEX DESCARTÁVEL ALUMINIO - CX C/ 100 UNID.	CAIXA	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00	R\$ 59,85	R\$ 59,85	R\$ 60,00	R\$ 29.925,00	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
84	MARMITEX ISOPOR: EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CAIXA	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 79,90	R\$ 16.000,00	R\$ 79,90	R\$ 15.980,00	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
85	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 15CM. CAIXA COM 500 UNIDADES	CAIXA	80	R\$ 92,00	R\$ 7.360,00	R\$ 91,90	R\$ 91,90	R\$ 92,10	R\$ 7.352,00	R\$ 92,10	R\$ 7.368,00	R\$ 92,00	R\$ 7.360,00
86	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 21CM. CAIXA COM 500 UNIDADES	CAIXA	80	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00	R\$ 98,00	R\$ 98,00	R\$ 97,80	R\$ 7.840,00	R\$ 97,80	R\$ 7.824,00	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
87	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 26CM. CAIXA COM 250 UNIDADES.	CAIXA	100	R\$ 102,00	R\$ 10.200,00	R\$ 101,00	R\$ 101,00	R\$ 102,00	R\$ 10.100,00	R\$ 102,00	R\$ 10.200,00	R\$ 102,00	R\$ 10.200,00
88	ROLO DE PAPEL ALUMINIO (ESPECIFICAÇÃO: 7,5x45 CM.)	UNIDADE	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 12,90	R\$ 6.500,00	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00

89	SACO DE 1/2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO TRANSPARENTE DE 500G, MEDINDO 25 X 35; PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00	R\$ 3,70	R\$ 370,00	R\$ 3,72	R\$ 372,00	R\$ 3,72	R\$ 372,00	R\$ 3,72	R\$ 372,00
90	SACO DE 1/4: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO 10 X 30 CM; PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00	R\$ 4,60	R\$ 460,00	R\$ 4,55	R\$ 455,00	R\$ 4,60	R\$ 460,00	R\$ 4,60	R\$ 460,00
91	SACO DE 2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 13CM X 40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	100	R\$ 8,60	R\$ 860,00	R\$ 8,55	R\$ 855,00	R\$ 8,54	R\$ 854,00	R\$ 8,55	R\$ 855,00	R\$ 8,55	R\$ 855,00
92	SACO DE 30 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 30KG, MEDINDO 50 X 80 CM; PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	500	R\$ 168,00	R\$ 84.000,00	R\$ 167,80	R\$ 83.900,00	R\$ 168,10	R\$ 84.050,00	R\$ 168,00	R\$ 84.000,00	R\$ 168,00	R\$ 84.000,00
93	SACO PLÁSTICO PARA LANCHE: MEDIDAS: 22CM X 17CM, PACOTE COM 100 UNID.	PACOTE	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00	R\$ 44,80	R\$ 4.480,00	R\$ 44,80	R\$ 4.480,00	R\$ 44,80	R\$ 4.480,00
94	SACOLA DE ALÇA TIPO CAMISETA 2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACOLA PLÁSTICA 2 KG TAMANHO 30CM X 40CM. PACOTE CONTENDO 1.000 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	R\$ 21,75	R\$ 2.175,00	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
95	SACOLA DE ALÇA TIPO CAMISETA 5 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACOLA PLÁSTICA 5 KG TAMANHO 45CM X 60 CM. PACOTE CONTENDO 1.000 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00	R\$ 65,72	R\$ 6.572,00	R\$ 65,72	R\$ 6.572,00	R\$ 65,72	R\$ 6.572,00
96	CUMBUCO/PRATO FUNDO DESCARTÁVEL TAMANHO 15CM, CAIXA CONTENDO 500 UNID EMBALADA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	80	R\$ 6,50	R\$ 520,00	R\$ 6,55	R\$ 524,00	R\$ 6,58	R\$ 526,40	R\$ 6,55	R\$ 524,00	R\$ 6,55	R\$ 524,00
97	TOUCA DESCARTÁVEL COZINHA INDUSTRIAL C/100 UN	CAIXA	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
	TOTAL			R\$ 2.801.425,00		R\$ 2.806.321,70		R\$ 2.806.597,40		R\$ 2.804.794,90		R\$ 2.804.794,90	

OEIRAS DO PARÁ, 22 DE AGOSTO 2024

ELIABE LOPES Assinado de forma digital
por ELIABE LOPES
RODRIGUES:852 RODRIGUES:852511929

51119291

ELIABE LOPES RODRIGUES

Sector de compras